[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.09.2024 № 484-п
 О  выявлении и обследовании
городских зеленых насаждений на территории  населенных пунктов

Гаврилово-Посадского муниципального района
Ивановской области
         В целях исполнения требований лесного законодательства, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Лесным кодексом Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства природы Российской Федерации  от 5 августа 2020 года №564 «Об утверждении особенностей использования, охраны, защиты, воспроизводства лесов, расположенных на землях населенных пунктов», постановлением администрации Гаврилово-Посадского      муниципального района  от 13.11.2013  № 567-п «О программе «Улучшение экологической обстановки Гаврилово-Посадского муниципального района», Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. Обследовать городские зеленые насаждения на территории  населенных пунктов Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области до 01.11.2024 подлежащих регистрации в качестве городских лесов.

2. Утвердить состав комиссии по выявлению и обследованию городских зеленых насаждений на территории населенных пунктов Гаврилово-Посадского муниципального района согласно приложению.

3. Комиссии по итогам работы определить количественные и качественные характеристики городских зеленых насаждений подлежащих регистрации.
4. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
И.о. Главы Гаврилово-Посадского

муниципального района
                                                       В.Э. Тензок

Приложение к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района
от 12.09.2024 № 484-п
Состав комиссии

по выявлению и обследованию
городских зеленых насаждений на территории  населенных пунктов

Гаврилово-Посадского муниципального района

Ивановской области
	Председатель комиссии:

Тензок

Владимир Эдкарьевич
	-
	заместитель главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, начальник Управления градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии:

Лазарев

Дмитрий Владимирович
	-
	заместитель начальника управления градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Секретарь комиссии:

Анисимова Наталья Павловна

Комиссия:
	-

	главный инспектор по работе с населением отдела муниципального контроля Управления градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Абалина

Наталья Владимировна

	-

	начальник отдела муниципального контроля Управления      градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Гришина Марина Николаевна

Большаков Алексей Игоревич
Представитель  ОГКУ «Тейковское  лесничество»

	-
-

-
	главный специалист Управления сельского хозяйства и продовольствия Гаврилово-Посадского муниципального района

начальник  юридического отдела Управления экономического развития Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района
по согласованию